中华医学会关于推荐第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选的通知

医会科评函[2010]43号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列市及有关副省级城市医学会，各专科分会，各有关单位：

中华医学科技奖自2001年设立以来，在各单位及广大医学科技工作者、医学科研管理人员的大力支持下，已经成功举办了九年。为进一步做好中华医学科技奖评审工作，维护中华医学科技奖权威性，建立健全中华医学科技奖评审制度，经研究决定今年对中华医学科技奖评审专家进行调整和补充，重新聘任中华医学科技奖评审委员。请你单位按如下要求推荐评审委员会委员人选：

1．年龄原则上在65周岁以下（院士除外），身体健康；

2．能够严格遵守国家有关法律法规，具有良好职业道德和科学作风，认真严谨，秉公办事，不徇私情，热心科学技术奖励事业；

3．从事专业应是你单位重点学科或重点专业，或是国际、国内领先水平或是先进水平；

4．必须具有正高级专业技术职务，有较宽知识面和较高专业知识水平，熟悉从事专业领域的国内外发展趋势和状况，熟悉有关法规与政策。

各单位应结合本地区本单位或本专业领域的实际情况推荐符合要求的人选，并注重推荐在一线工作的优秀中青年专家。

被推荐专家每人要填写《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选推荐表》一式一份，本人须同意并签名，并加盖所在单位公章。各推荐单位需填写电子版《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选汇总表》一份（以上表格可登录中华医学会网站，在科技评审栏目中下载）。

请于2010年6月30日前将《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选推荐表》原件（双面打印）寄送到中华医学会科技评审部，并将电子版《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选汇总表》发至邮箱：songm@cma.org.cn。经过遴选，我会将确定第三届中华医学科技奖评审委员会委员，并颁发聘书。

附件：1. 《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选推荐表》

2.《第三届中华医学科技奖评审委员会委员人选汇总表》
二Ο一Ο年五月十八日
通讯地址：北京市东城区东四西大街42号

邮政编码：100710

联 系 人：宋  盟  刘俊立

联系电话：010-85158436

中华医学会网址：www.cma.org.cn